平成 28年８月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ザ イ ン ワ ン ・ ジ ャ パ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   高 畠  靖 雄

 （コード番号： 6 0 4 8  東証第一部）

問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ室長 原口 聡史

 （TEL.03-6421-7438）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28年８月 31日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、取締役の担

当職務変更及び部長職人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更(平成 28年９月１日付)

  事業拡大に向けた機動的な運営の推進と業務効率化等を図るため、組織変更を行うことと

いたしました。

（１）エキテン事業本部内の組織再編

  「エキテン」の事業拡大を推進するため、エキテン事業本部内の部を「企画部」「マー

ケティング部」「営業部」に再編いたします。

 （２）メディア企画部の新設

   「エキテン」に続く新規サービスの企画開発を加速させるため、エキテン事業本部傘下

の「事業企画部」を改組し、同本部とは別にメディア企画部を新設いたします。

（３）情報戦略室の新設

   人工知能（AI）・データ分析関連の技術開発力の強化を目的に情報戦略室を設置し、情

報システム部の機能も承継いたします。これにより情報システム部を廃止いたします。

２．取締役の担当職務変更(平成 28年９月１日付)

氏名 新役職 旧役職

高畠
たかはた

 靖
やす

雄
お

代表取締役社長

エキテン事業本部長
代表取締役社長

高畠
たかはた

 昭
あき

雄
お

取締役

メディア企画部担当

取締役

エキテン事業本部長

田中
た な か

 誠
まこと

取締役

情報戦略室長

取締役

情報システム部長

Haraguchi
財務会計基準機構

２．部長職人事(平成 28年９月１日付)

氏名 新役職

須崎
す ざ き

 雅道
まさゆき

 エキテン事業本部 企画部長

本田
ほ ん だ

 豊
ゆたか

 エキテン事業本部 マーケティング部長

泉川
いずみかわ

 学
まなぶ

 エキテン事業本部 営業部長

栗山
くりやま

 和晃
かずあき

 メディア企画部長

以 上